O Instituto CNA torna público todas às notas atribuídas aos candidatos no decorrer do
Processo Seletivo SENAR/ Administração Regional do Tocantins

Edital 001/2018

Número
do Cargo

Nº da Inscrição
Nota da Prova

objetiva
Nota da

Dissertação

Nota da
Análise

Curricular
Nota Final

001 32201800100116578 20,00 19,00 5,00 44,00

001 32201800100116121 16,00 14,00 3,50 33,50

001 32201800100115922 14,00 16,00 1,50 31,50

001 32201800100115910 11,00 13,00 2,75 26,75

001 32201800100116605 12,00 9,00 3,50 24,50

001 32201800100116053 11,00 11,00 2,50 24,50

001 32201800100115821 14,00 6,00 0,00 20,00

Número
do Cargo

Nº da Inscrição
Nota da Prova

objetiva
Nota da

Dissertação

Nota da
Análise

Curricular
Nota Final

002 32201800100216556 14,00 14,00 3,50 31,50

002 32201800100215937 13,00 8,00 9,50 30,50

002 32201800100215879 8,00 15,00 7,00 30,00

002 32201800100215964 9,00 12,00 8,75 29,75

002 32201800100216026 13,00 11,00 3,25 27,25

002 32201800100215956 8,00 10,00 9,00 27,00

002 32201800100216643 11,00 8,00 5,50 24,50

002 32201800100215990 9,00 11,00 3,90 23,90

002 32201800100215886 7,00 7,00 4,90 18,90

002 32201800100215967 6,00 5,00 4,75 15,75

002 32201800100216269 7,00 5,00 3,50 15,50

002 32201800100216104 4,00 10,00 0,50 14,50

Número
do Cargo

Nº da Inscrição
Nota da Prova

objetiva
Nota da

Dissertação

Nota da
Análise

Curricular
Nota Final

003 32201800100316110 18,00 19,00 5,50 42,50

003 32201800100315891 20,00 14,00 7,50 41,50

003 32201800100315873 20,00 18,00 1,75 39,75

003 32201800100315898 16,00 15,00 6,50 37,50

003 32201800100316552 16,00 15,00 3,75 34,75

003 32201800100315938 16,00 14,00 3,25 33,25

003 32201800100315945 12,00 13,00 6,75 31,75

003 32201800100316558 8,00 20,00 3,00 31,00

003 32201800100316560 11,00 19,00 0,70 30,70

003 32201800100315949 16,00 13,00 0,50 29,50

003 32201800100316585 12,00 15,00 0,50 27,50

003 32201800100316118 8,00 11,00 5,50 24,50

003 32201800100316437 10,00 13,00 1,00 24,00

003 32201800100315864 14,00 8,00 0,50 22,50

003 32201800100315912 9,00 12,00 0,50 21,50

003 32201800100315824 10,00 9,00 1,00 20,00

003 32201800100316009 6,00 12,00 0,50 18,50

Número
do Cargo

Nº da Inscrição
Nota da Prova

objetiva
Nota da

Dissertação

Nota da
Análise

Curricular
Nota Final

004 32201800100415804 21,00 20,00 3,50 44,50

004 32201800100416434 20,00 20,00 3,75 43,75

004 32201800100416429 22,00 19,00 2,50 43,50

004 32201800100416048 20,00 17,00 5,50 42,50

004 32201800100416081 18,00 18,00 6,00 42,00

004 32201800100416554 17,00 19,00 5,50 41,50

004 32201800100416069 22,00 15,00 4,25 41,25

004 32201800100416602 17,00 19,00 5,00 41,00

004 32201800100416579 20,00 19,00 1,50 40,50

004 32201800100415916 19,00 18,00 3,20 40,20

004 32201800100416486 20,00 17,00 2,00 39,00

004 32201800100416073 19,00 16,00 3,00 38,00

004 32201800100416052 18,00 19,00 1,00 38,00

004 32201800100416590 18,00 17,00 2,75 37,75

004 32201800100415999 15,00 17,00 5,50 37,50

004 32201800100416599 18,00 18,00 1,00 37,00

004 32201800100415834 18,00 15,00 4,00 37,00

004 32201800100416001 14,00 18,00 4,00 36,00

004 32201800100415852 16,00 19,00 1,00 36,00

004 32201800100415974 17,00 13,00 5,80 35,80

004 32201800100415894 19,00 11,00 5,55 35,55

004 32201800100415823 16,00 14,00 5,00 35,00

004 32201800100416337 18,00 11,00 5,25 34,25

004 32201800100416559 16,00 15,00 3,00 34,00

004 32201800100416051 18,00 14,00 2,00 34,00

004 32201800100415989 14,00 18,00 1,50 33,50

004 32201800100416628 16,00 12,00 5,00 33,00

004 32201800100415958 16,00 15,00 2,00 33,00

004 32201800100415850 16,00 13,00 3,25 32,25

004 32201800100416095 20,00 10,00 2,20 32,20

004 32201800100416055 18,00 14,00 0,00 32,00

004 32201800100416553 17,00 13,00 2,00 32,00

004 32201800100415870 17,00 14,00 0,75 31,75

004 32201800100416557 17,00 9,00 5,60 31,60

004 32201800100416064 17,00 13,00 1,25 31,25

004 32201800100416566 15,00 14,00 2,00 31,00

004 32201800100416085 16,00 12,00 2,50 30,50

004 32201800100415885 13,00 15,00 2,25 30,25

004 32201800100416126 18,00 7,00 5,00 30,00

004 32201800100415837 17,00 10,00 3,00 30,00

004 32201800100416038 16,00 12,00 2,00 30,00

004 32201800100415859 14,00 10,00 5,75 29,75

004 32201800100415858 18,00 11,00 0,00 29,00

004 32201800100415805 16,00 11,00 1,25 28,25

004 32201800100416561 15,00 9,00 4,00 28,00

004 32201800100415880 19,00 8,00 1,00 28,00

004 32201800100415856 18,00 10,00 0,00 28,00

004 32201800100416054 13,00 15,00 0,00 28,00

004 32201800100416641 13,00 14,00 0,00 27,00

004 32201800100416450 14,00 8,00 5,00 27,00

004 32201800100415872 15,00 11,00 0,50 26,50

004 32201800100416285 12,00 9,00 5,00 26,00

004 32201800100416141 13,00 7,00 5,75 25,75

004 32201800100416638 15,00 9,00 1,50 25,50

004 32201800100415908 13,00 10,00 1,50 24,50

004 32201800100416636 12,00 12,00 0,40 24,40

004 32201800100416591 16,00 8,00 0,00 24,00

004 32201800100416032 18,00 5,00 1,00 24,00

004 32201800100415868 14,00 8,00 1,25 23,25

004 32201800100416525 13,00 10,00 0,00 23,00

004 32201800100415807 12,00 10,00 0,25 22,25

004 32201800100416128 14,00 7,00 1,00 22,00

004 32201800100416028 9,00 12,00 0,00 21,00

004 32201800100415897 12,00 8,00 0,00 20,00

004 32201800100416000 11,00 8,00 0,75 19,75

004 32201800100416613 9,00 8,00 0,90 17,90

004 32201800100416103 7,00 10,00 0,00 17,00

004 32201800100416109 9,00 7,00 0,00 16,00

Número
do Cargo

Nº da Inscrição
Nota da Prova

objetiva
Nota da

Dissertação

Nota da
Análise

Curricular
Nota Final

005 32201800100515842 25,00 13,00 3,00 41,00

005 32201800100515993 22,00 12,00 3,00 37,00

005 32201800100516538 24,00 11,00 2,00 37,00

005 32201800100516428 17,00 17,00 1,00 35,00

005 32201800100515866 19,00 13,00 1,00 33,00

005 32201800100516630 18,00 9,00 5,40 32,40

005 32201800100516012 17,00 10,00 5,00 32,00

005 32201800100516130 20,00 7,00 2,30 29,30

005 32201800100515902 17,00 12,00 0,00 29,00

005 32201800100516002 16,00 11,00 0,00 27,00

005 32201800100516551 14,00 9,00 3,00 26,00

005 32201800100516598 15,00 10,00 0,00 25,00

005 32201800100516623 16,00 8,00 0,00 24,00

005 32201800100515975 16,00 6,00 1,00 23,00

Número
do Cargo

Nº da Inscrição
Nota da Prova

objetiva
Nota da

Dissertação

Nota da
Análise

Curricular
Nota Final

006 32201800100615957 15,00 13,00 2,50 30,50

006 32201800100615849 17,00 9,00 3,50 29,50

006 32201800100616067 19,00 5,00 2,00 26,00

Número
do Cargo

Nº da Inscrição
Nota da Prova

objetiva
Nota da

Dissertação

Nota da
Análise

Curricular
Nota Final

007 32201800100716117 11,00 7,00 6,50 24,50

O Instituto CNA alerta que para todas as etapas foi atribuído prazo para interposição de recursos. As

notas divulgadas são as notas finais após analise de todos os recursos.

Número
do Cargo

Nº da Inscrição
Nota da Prova

objetiva
Nota da

Dissertação

Nota da
Análise

Curricular
Nota Final

008 32201800100815973 26,00 0,00 5,50 31,50

008 32201800100816375 26,00 0,00 5,00 31,00

008 32201800100816065 23,00 0,00 3,00 26,00

008 32201800100816546 23,00 0,00 2,00 25,00

008 32201800100816562 23,00 0,00 1,00 24,00

008 32201800100815998 21,00 0,00 1,00 22,00

008 32201800100815815 20,00 0,00 0,00 20,00

008 32201800100815979 19,00 0,00 1,00 20,00